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Viktor Garmiani samlar samtliga A-aktier i 
Candles Scandinavia och stärker sitt långsiktiga 
ägaråtagande
Candles Scandinavia AB:s grundare, VD och huvudägare Viktor Garmiani har genom tre 
transaktioner utanför handelsplats förvärvat och bytt till sig resterande A-aktier i bolaget. Efter 
transaktionerna äger Viktor Garmiani samtliga 1 000 000 onoterade A-aktier i Candles Scandinavia 
AB.

Transaktionerna genomfördes den 8 juli 2026 efter marknadens stängning till en kurs om 36,30 
kronor per aktie, motsvarande stängningskursen för Candles Scandinavias B-aktie samma dag. 
Transaktionerna innebär att Viktor Garmiani har förvärvat 39 000 A-aktier från Cenk Yavas och 5 
000 A-aktier från Peiman Naderi samt bytt till sig 45 000 A-aktier från styrelseordförande Ulf 
Gejhammar. I samtliga transaktioner har motsvarande antal noterade B-aktier överlåtits.

Viktor Garmiani ägde sedan tidigare 911 000 A-aktier i bolaget. Efter transaktionerna äger han 
därmed samtliga 1 000 000 A-aktier samt 2 630 344 B-aktier, motsvarande totalt 3 630 344 aktier i 
Candles Scandinavia AB. Detta motsvarar cirka 36,57 procent av kapitalet och cirka 66,73 procent 
av rösterna i bolaget.

“Candles Scandinavia befinner sig i en mycket viktig fas. Vi har byggt en större och starkare 
koncern, genomfört betydande investeringar i automation och egen produktion samt tagit viktiga 
steg för att skapa lönsam och skalbar tillväxt. Som grundare, VD och långsiktig huvudägare vill jag 
tydligt visa mitt fortsatta engagemang för bolagets utveckling. Genom att samla samtliga A-aktier 
stärker jag den långsiktiga ägarstrukturen och min möjlighet att ta ansvar för bolagets strategiska 
riktning över tid”, säger Viktor Garmiani, VD och grundare av Candles Scandinavia AB.

Candles Scandinavia har totalt 9 928 271 aktier, varav 1 000 000 A-aktier och 8 928 271 B-aktier. 
Varje A-aktie berättigar till tio röster och varje B-aktie berättigar till en röst. Det totala antalet röster 
i bolaget uppgår till 18 928 271.

Transaktionerna innebär ingen förändring av det totala antalet aktier eller röster i bolaget.
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Om Candles Scandinavia

Candles Scandinavia AB (publ) är idag en ledande europeisk aktör inom hållbara doftprodukter för 
hemmet och verkar inom 2 affärsområden: Private Label och D2C. Inom Private Label utvecklar 
och tillverkar bolaget miljövänliga doftprodukter för externa varumärken, med tyngdpunkt på 
doftljus men även rumsdofter och doftspray. Produkterna bygger på naturliga och hållbara råvaror, 
där bolagets doftljus produceras med 100 % växtbaserat, biologiskt nedbrytbart vax, baserat på 
svenskodlad raps, och rumsdofter med 100 % biologiskt nedbrytbara formuleringar. Candles 
Scandinavia erbjuder därmed ett tydligt miljövänligare alternativ till en annars paraffindominerad 
marknad, där råvaran utvinns ur fossila bränslen.
 
Bolagets styrka ligger i en kostnadseffektiv metod för storskalig produktion av miljövänliga 
produkter, i premiumkvalitet, kombinerat med hög grad av kundanpassning och en stark 
innovationskultur där utveckling av material, processer och sortiment sker kontinuerligt. För att 
möta den ökade efterfrågan och möjliggöra fortsatt expansion har bolaget genomfört en 
omfattande satsning på ökad kapacitet och högre automation i produktionen, inklusive moderna 
lösningar för automatiserad/robotiserad packning och effektivare flöden genom fabriken. 
Investeringarna stärker leveransförmåga, kvalitet och kostnadsposition och skapar förutsättningar 
för lönsam tillväxt över tid.
 
Inom D2C säljer Candles Scandinavia, via sitt tyska dotterbolag HastagYou, sina miljövänliga 
produkter direkt till konsument under de två egna varumärkena AVA & MAY och Club Noé, främst 
genom digitala kanaler och influencerdriven marknadsföring. Varumärkena har en stark position 
och hög kundlojalitet med cirka 75 % återkommande kunder, och en växande kundbas på flera av 
Europas största marknader, däribland Tyskland, Frankrike och Italien.
 
Candles Scandinavia omsätter cirka 500 MSEK och har sitt huvudkontor i Örebro, samt säljkontor i 
Berlin och inköpskontor i Chongqing, Kina.

Bolagets Certified Adviser är Amudova AB, telefon: +46 (0) 8-546 017 58, E-post: info@amudova.se

Candles Scandinavia AB (publ) Org. nummer 556791-4147 är listat på Nasdaq First North Growth 
Market. Mer information finns på www.candles.se
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